ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ЧЕБАРКУЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ”

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2009 г. № 1013
Об утверждении тарифа на услуги водоснабжения,  оказываемые ЗАО «Чебаркульский рыбозавод»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом  от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании постановления Государственного Комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от  03.12.2009 года               № 42/50, Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить с 01 января 2010 года тариф на услуги водоснабжения, оказываемые ЗАО «Чебаркульский рыбозавод» в размере 20,78 руб./м3 (НДС не предусмотрен).

2. Считать утратившими силу постановление главы Чебаркульского городского округа от 28.11.2008 г.  № 1119 «Об утверждении тарифа на услуги водоснабжения, оказываемые ЗАО «Чебаркульский рыбозавод».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете  «Южноуралец» и на официальном сайте администрации Чебаркульского городского округа в сети «Интернет».
Г.Ф. Северин